W ciągu doby zachor. 8 — wyzdr. 0 — umarło 1 — po 2 Stycznia pozostało chorych 93.

W ciągu doby zachor. 6 — wyzdr. 2 — umarło 5 — po 3 Stycznia pozostało chorych 92.

W ciągu doby zachor. 4 — wyzdr. 0 — umarło 5 — po 4 Stycznia pozostało chorych 91.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 29 Grudnia (10 Stycznia 1855.)

Żegluga Parowa Królestwa, ta gałąź przemysłu silnie obchodząca kraj cały, w roku upłynionym przez rozwinięcie się na wysoką skalę, stała i pewne uorganizowanie, zaczyna już godnie odpowiadać potrzebom kraju i położonemu w niej zaufaniu.

Grono Spólników Żeglugi Parowej, składające się z H.Hr.